PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas/PB –- Sexta-feira, 31 de março de 2023.

DIÁRIO OFICIAL

AVISO DE CONVITE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

GABINETE DO PREFEITO

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB,

convida à população para participar da audiência pública

referente à LDO (Lei de Diretrizes Orçamentárias) e à LOA

(Lei Orçamentária Anual) para o Exercício Financeiro de

2024.

O Prefeito Constitucional do Município de São José de

Espinharas/PB, CONVIDA as Autoridades, Parlamentares,

Líderes Comunitários, Representantes de Entidades, bem

como o Povo em geral, para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, visando a discussão das propostas para elaboração

da LDO e LOA para o exercício de 2024, que será realizada

na Câmara Municipal desta cidade, no dia 13 de abril (quinta-

feira), às 8h30min, com transmissão pelas redes sociais do

município: Instagram – @pmsaojosedeespinharas

Para participar, do questionário com sugestões, poderá ser

utilizado o link:

https://forms.easyweb.com.br/view.php?id=161799

Registre-se.

Publique-se.

Dê-se ampla publicidade no âmbito do Município.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

YAN NOBREGA DE SOUSA
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

EVANILDO DANTAS DE SOUSA
Chefe de Gabinete Civil

ALUÍSO ALVES DE SOUSA

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos

SABRINA BEZERRA FERNANDES

Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania

e Habitação

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA
Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços

Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

https://forms.easyweb.com.br/view.php?id=161799

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José

de Espinharas, Estado da Paraíba, 30 de março de 2023.